[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.02.2015
	               г. Ачинск
	№ 69 - 468р

	О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 05.12.2014 № 66-455р                       «Об утверждении бюджета города на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов»

Рассмотрев предложения Администрации города по внесению изменений в решение городского Совета депутатов от 05.12.2014 № 66-455р «Об утверждении бюджета города на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов», руководствуясь статьёй 28 Устава города Ачинска и статьёй 34 Устава города Ачинска в редакции от 28.06.2013,

городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городского Совета депутатов от 05.12.2014 № 66-455р «Об утверждении бюджета города на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 2 333 809,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 385 200,9 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 51 391,2 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 51 391,2 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»;
2) в статье 12:

цифры «1 155 436,4» заменить цифрами «1 389 685,5»;

3) в статье 14:

цифры «16 318,6» заменить цифрами «47 886,0»;

4) пункт 1 статьи 17 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) на финансовое обеспечение ранее не исполненных государственных полномочий за 2013 год, переданных органам местного самоуправления по обеспеченности временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг на 2015 год в сумме 2 339,2 тыс. рублей.»;

5) пункт 3 статьи 23 исключить;
6) в пункте 1 статьи 24:

цифры «60 874,6» заменить цифрами «31 038,1»;

цифры «77 507,2» заменить цифрами «47 670,7»;

цифры «60 874,6» заменить цифрами «31 038,1»;

7) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета», за исключением подпункта 4 пункта 1, который вступает в силу не ранее вступления в силу решения Ачинского городского Совета депутатов от 30.01.2015 № 68-462р «О внесении изменений в Устав города Ачинска».
Исполняющий полномочия

Главы   города   Ачинска,

заместитель председателя

Ачинского городского

Совета депутатов                                                                                                      С.Н. Никитин